Sub Totale IVA 22% inclusa ove applicabile € 0,00 € 0,00 € 106.262,00   

2023 2024 2025 Totale 24 mesi 

TOTALE COMPLESSIVO IVA 22% INCLUSA OVE 

APPLICABILE 
81.740,00 € 585.664,60 € 188.274,00 € 855.678,60 € 

Ulteriori attività sino alla concorrenza massima degli importi di euro 920.000,00 (novecentoventimila/00) e, per le attività di formazione, di euro 75.000,00 
(settantacinquemila/00), come eventuali rimodulazioni finanziarie tra le voci previste nel quadro finanziario, dovranno essere preventivamente comunicate al Soggetto 
attuatore e dallo stesso autorizzate mediante corrispondenza come indicato all’Art. 4 comma 2.2 dell’Accordo di collaborazione.